
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                              www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/centrala

Warszawa, 30-10-2020 r.

LPR.ZZP.26.85-1.2020

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komponentów 
z wyposażenia śmigłowców typu EC135P2+ i AH135P”. Nr postępowania: ZP/4/X/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, 
informuje, o wprowadzeniu zmiany w treści SIWZ.

1. Zamawiający dokonuje zmiany błędnie podanego w § 3 ust. 1 SIWZ oraz w § 1 ust. 1 Istotnych postanowień 
umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) numeru części (PN) dla zadania nr 9:

BYŁO:
SMD45 NVG NG SBAS PN: 257.015-004 - Zadanie nr 9;

JEST:
SMD45 NVG NG SBAS PN: C19267YA02 - Zadanie nr 9;

2. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 4 ust. 15 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 2 
do SIWZ):

BYŁO:
15. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego, w przypadku wystąpienia 
jakichkolwiek zmian w stosunku do przekazanych informacji. 
Wykonawca musi przekazać Zamawiającemu najpóźniej miesiąc przed planowanym terminem dostawy 
pisemną informację o przywozie lub transferze wewnątrzunijnym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
produktów podwójnego zastosowania, wykorzystywanych w telekomunikacji lub do ochrony informacji, o 
których mowa w Rozdziale 2a ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami 
i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego 
pokoju i bezpieczeństwa (t.j. Dz. U. 2020 poz. 509).

JEST:
15. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego, w przypadku wystąpienia 
jakichkolwiek zmian w stosunku do przekazanych informacji. 
Wykonawca musi przekazać Zamawiającemu przed planowanym terminem dostawy pisemną informację 
o przywozie lub transferze wewnątrzunijnym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej produktów podwójnego 
zastosowania, wykorzystywanych w telekomunikacji lub do ochrony informacji, o których mowa w Rozdziale 
2a ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami o znaczeniu 
strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa 
(t.j. Dz. U. 2020 poz. 509).



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                                                                                 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

2

3. Zamawiający dokonuje zmiany w § 18 ust. 2 pkt 2) SIWZ:

BYŁO:
2) Okres gwarancji. Wykonawcy mogą otrzymać maksymalnie 6 punktów. Zamawiający przyzna punkty 

za deklarację wydłużenia okresu gwarancji w sposób: 
 6 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu – 0 pkt;
 12 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu – 2 pkt;
 18 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu – 4 pkt;
 24 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu – 6 pkt.

Zamawiający wymaga minimalnej gwarancji na okres 6 miesięcy, od dnia zabudowy części 
w śmigłowcu.

JEST:
2) Okres gwarancji. Wykonawcy mogą otrzymać maksymalnie 6 punktów. Zamawiający przyzna punkty 

za deklarację wydłużenia okresu gwarancji w sposób: 
 6 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru 

części przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi wcześniej – 0 pkt;
 12 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu lub 24 miesiące licząc od daty odbioru 

części przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi wcześniej – 2 pkt;
 18 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu lub 30 miesięcy licząc od daty odbioru 

części przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi wcześniej – 4 pkt;
 24 miesięcy, licząc od dnia zabudowy części w śmigłowcu lub 36 miesięcy licząc od daty odbioru 

części przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi wcześniej – 6 pkt.

Zamawiający wymaga minimalnej gwarancji na okres 6 miesięcy od dnia zabudowy części 
w śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części przez Zamawiającego - w zależności 
od tego co nastąpi wcześniej.

4. Zamawiający dokonuje zmiany w § 18 ust. 2 pkt 1) SIWZ:

BYŁO:
1) Cena brutto oferty. Maksymalną liczbę 95 punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą 

Cenę brutto oferty, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów, 
zgodnie z poniższym wzorem:

JEST:
1) Cena brutto oferty. Maksymalną liczbę 94 punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą 

Cenę brutto oferty, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów, 
zgodnie z poniższym wzorem:

2) Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej formularz ofertowy uwzględniający 
wprowadzone zmiany.



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                                                                                 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

3

3) W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert 
do 27.11.2020 r. godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi 27.11.2020 r. godz. 13:00.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są integralną częścią SIWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2020-10-30T12:03:46+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




